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ÖLÜMÜ TEMENNİ ETMEYİN 
 

Es-selamu aleykum ve RahmetuLlahi ve Berekatuhu. 
Euzu bi-Llahi mine ş-şeytani r-racim. BismiLlāhi r-Raḥmāni r-Raḥīm.  
Ve s-salatu ve s-selamu ‘ala Rasulina Muhammed’in Seyyidi l-evveline vel ahirin. 
Meded yā ResūlaLlāh, meded yā Sādāti ‘Ashābi ResūliLlāh, meded yā Meşāyihinā, 
Destur Mevlâna Şeyh Abdullāh el-Fa’iz ed-Dağistāni, Şeyh Muhammed Nazım el-
Hakkani. Meded. Tarikatuna es-Sohbe vel hayru fil Cemiyyeh. 

 
Bismi Llāhi r-Raḥmāni r-Raḥīm: 

تَوْمَلْا مُكُُدحََأ ىَّنمََتَیَ لا  

“Hiçbiriniz ölümü temenni etmesin.” [Hadis]. Allah Azze ve Celle buyuruyor, ölümü 
istemeyin diyor. Tabi yani insan bunalıp da çoğu şimdi insan, Allāh جل جلاله muhafaza etsin, 
ölümü istemeyi bırak, kendini canına kıyıyor. O büyük bir yanlıştır, büyük bir hatadır. 
Büyük bir günahtır. Cezası o kıyamete kadar Allāh جل جلاله muhafaza etsin, O kendine canına 
kıldıysa onu devamlı aynı acıyı kıyamete kadar çeker diyor o insan, Allāh جل جلاله muhafaza 
etsin.   

Onun için, Şeyh Baba’dan galiba, Seyh Nazim Hazretleri diyor ki, “Bir insan La İlahe 
İlla Allah Muhammedun Resulullah demesi yaşarken kabirdeki bin seneden daha 
hayırlıdır.” Yani onun için yaşadığın hayatın kıymetini bileceksin. Onu öyle canın sıkıldı 
diye keşke öleyim filan demek akıl işi değil, iyi değil. Onun için, bu sıkıntı olduğu vakit 
mümin Allah’tan جل جلاله bir imtihandır. Bunun da ecri vardır, mükafatı vardır. Hiçbir şey 
mümine boşuna gitmez. Allah’a جل جلاله iman eden insanlara boşuna gitmez.  Allah’a جل جلاله 
inanmayan, Allah’ı جل جلاله tanımayan, Allah’ı جل جلاله kabul etmeyen insanlar için zaten onlar 
istedikleri kadar yaşasınlar, istedikleri kadar hayatlarını uzatmaya uğraşsınlar. Her türlü 
pisliği yaparak, her türlü zulmü yaparak uzatmaya çalışsınlar. Onların bir faydası yok. Hep 
yaptıkları günah üstüne günah, günah üstüne günah. Cezaları, Allah جل جلاله muhafaza etsin, 
cehennem, ilelebet cehennem olur.   

Onun için, bu hayatı kıymetini bileceksin. Boşuna harcamayacaksın. Efendimiz’in 
dediği gibi, La İlahe İlla Allah demek bin sene toprağın altına yatmaktan daha hayırlıdır. 
Allāh جل جلاله muhafaza etsin insanları nefslerin şerrinden. Nefsin şerri, şeytanın şerri o kadar 
büyük ki  kendi canına kıydıracak kadar, O günahı bildiği halde, yaptırmaya uğraşan 
insanlar var. Allah جل جلاله muhafaza etsin. Allah جل جلاله akıl deryasından ayırmasın bizi inşaAllah.  

Ve-min Allahi t-tevfik. El-Fatiha. 
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Okunan hatimler var, ayetler, sureler, yasinler, salavatlar, tehliller, tekbirler, Delal-i 
Hayret’te hatimleri, Kur'an hatimlerini okuyanlara Allah جل جلاله yaptıkları ibadetleri kabul etsin. 
Ne hayır maksatı varsa hasıl olsun okuyanlara hepsini. Peygamber Efendimiz sallallahu 
aleyhi ve sellem ala sahibine cümle enbiya, evliya esfiya, meşayihlarımızın ruhları için,  
bahusus Şeyhimiz Şeyh Nazım Hazretleri ruhları için, geçmişlerimizin ruhları için, 
müminin müminatı müslümin, müslümat ruhları için. Hayırlanın gelmesi, şerrenin 
defolması için,  

Li-Allah Teala, El-Fatiha. 
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